ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	15.09.2020 г.

	№ 9/36

	(дата)

	р.п. Краснозерское

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам № 1,№2,№3,№4,№5

На территории Краснозерского района Новосибирской области  состоялись выборы депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам № 1,№2,№3,№4,№5
[bookmark: _GoBack]В голосовании приняли участие  12097 избирателей, что составило 46,09 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
	В соответствии с частью 1 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных   образований  в   Новосибирской   области»,   на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями и протокола о результатах выборов депутатов многомандатных избирательных округов №1,№2,№3,№4,№5 и о распределении депутатских мандатов, составленного избирательной комиссией муниципального образования, избирательная  комиссия Краснозерского района
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области четвертого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами  в Совет депутатов Краснозерского района Новосибирской области четвертого созыва по многомандатным избирательным округам №1,№2,№3,№4,№5, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Краснозерская новь».

Председатель комиссии	         О.В. Теплова

Секретарь комиссии	       М.В. Чибирева

Приложение
к  решению избирательной комиссии
Краснозерского района Новосибирской области
от 15.09.2020 г. № 9/36

Список избранных депутатов  Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области четвертого созыва

 по многомандатным избирательным округам:

1. По многомандатному избирательному округу № 1
Говоруха Антон Иванович;
Иванюк Лилия Николаевна;
Купина Марина Николаевна;
Посаженников Сергей Николаевич;
Суворина Ольга Владимировна.

2. По многомандатному избирательному округу № 2
Борисова Анастасия Викторовна;
Боровых Валерий Михайлович;
Глущенко Валентина Николаевна;
Давыдкина Тамара Федоровна;
Колесникова Надежда Михайловна.

3. По многомандатному избирательному округу № 3
Бабусенко Анатолий Петрович;
Белозеров Юрий Николаевич;
Богородский Алексей Федорович;
Медяник Лариса Владимировна;
Нечаева Елена Дмитриевна

4. По многомандатному избирательному округу № 4
Абрамова Ирина Ивановна;
Бабусенко Надежда Васильевна;
Криворотько Валентина Гавриловна;
Подчасова Альбина Викторовна;
Черемискин Юрий Владимирович.

5. По многомандатному избирательному округу № 5
Вотяков Александр Олегович;
Евдокимова Юлия Николаевна;
Нестерок Тамара Ивановна;
Репало Андрей Николаевич;
Татьянин Константин Михайлович.